
E=
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LOTA;
DECRETO N'. !f.!2.pt

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Pr¡mar¡a y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

N" NOMBRE CONS. DESOE HASTA OIAS

a2

12

17 t11t2017

g Dic. ? 1

20t11t2017
22t11t2017

21t1',t2017 24t11t2017

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVE

05

a4

E

i'.1icl

c Rro MUNTCTPAL (S)
R CES

D MUNICIPAL

Distribución

1 ABARCA SALAZAR ALVARO
2 ACOSTA GARCIA JAIME

23t11t2017

20t11t2017
c-4
u-l

24t11t2017

01t12t2017
3 BELTRAN RETAMAL GENESIS c-4 20t11t2017 20t11t2017 01

4 FAUNDEZ DINAI\iIARCA LIZETTE c-4 15t't112017 16t11t2017 02

HERRERA SOTO GLORIA c-1 20t11t2017 04t1212017 15

NIANCILLA SANTIBAÑEZ LETiCIA c-1 17 t11t2017 23111t2017 07
7 c-4 20t11t2017 30t11t2017 11

8 SAAVEDRA FUENTES HILDA c-4
I
10.-

TAPIA CAMPOS HECTOR

VIDAL VARGAS CRISTINA
c-1

c-1

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo Jecretaria

V"*ff,fu

SE OR ALCALDE

-l
04

:)

D

6.-

MENDOZA MANRIQUEZ RODIANET


